Администрация
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области

403550; администрация Захаровского сельского поселения х. Захаров ул. Набережная 11, Клетский район Волгоградской области ИНН 3412301267 КПП 341201001 БИК 041806001 р./с 40204810600000000335 Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области г. Волгоград тел./факс 4-41-37, тел. 4-41-60, 4-41-33

____________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2014 года № 4
Об определении перечня предприятий, и учреждений для отбывания уголовного   наказания осужденными без изоляции от общества к исправительным работам
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г, № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1.
Утвердить перечень предприятий и учреждений для отбывания уголовного наказания
осужденными без изоляции от общества к исправительным работам. Приложение № 1.
2,
Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, перечисленных  перечне,
осуществлять взаимодействие с уголовно-исполнительной инспекцией, по вопросам
отбывания наказания в виде обязательных работ на предприятиях и учреждениях.
3.
Считать утратившим силу постановление администрации Захаровского сельского
поселение от 4 февраля 2011 года № 9 «Об определении перечня предприятий, и учреждений для отбывания уголовного наказания осужденными без изоляции от общества к исправительным работам» отменить.
4,
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
Захаровского сельского поселения.
Глава Захаровского
сельского поселения
Е.А.Кийков

Утверждено:

Постановлением № 4

главы Захаровского

сельского поселения

от  13.01.2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
видов работ и объектов для отбывания наказания в виде исправительных

работ на территории Захаровского сельского поселения на 2014 год.

	№
	Наименование объекта
	Руководитель (ответственный)

	1.
	Администрация Захаровского сельского поселения
	Зам. Главы Захаровского сельского поселения Кузнецов Григорий Васильевич

Специалист  1-й кат. Сомов Федор Александрович

	2.
	Захаровский МУК и БО  «Досуг»
	Директор Куликова Ирина Викторовна

	3.
	ФАП Захаровского сельского поселения
	Заведующая  Ярощук В.В.

	4.
	МОУ «Захаровская СОШ»;
	Директор  Егунова Ирина Вячеславовна

	5.
	Захаровское почтовое отделение;
	Заведующая  Чернышева Мария Ивановна

	6.
	Евстратовский детсад;
	Заведующая  Харитонова Елена Николаевна